
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-

43

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯ* 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА! 

КОКСУУ-ООЗЫ 
АМУРДАГЫ ТУРТ JEE 

ДЕПУТАТТАРДЫН ТУРТ С 
649481 с.Амур jypT, Школьны 

тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е  Ч Е Ч И М

от 30 марта 2023 года с.Амур №28-05

О внесении изменений и дополнений в
Решение № 35-05 от 18.06.2018г. в Положение о порядке и условиях 
приватизации муниципального имущества 
МО «Амурское сельское поселение»

В целях совершенствования порядка и условия приватизации муниципального имущества, 
находящимся в собственности Амурского сельского поселения Усть-Коксинского района 
Республики Алтай разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ 
"О приватизации государственного и муниципального имущества" и Уставом Амурского 
сельского поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай. Сельского Совета депутатов 
Амурского сельского поселения

Р Е ШИ Л :

Внести в Решение № 35-05 от 18.06.2018г. «О порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества МО «Амурское сельское поселение» утвержденного Решением 
Совет депутатов Амурского сельского поселения (далее по тексту -Положение) следующее 
дополнение:

1. В п.1 п.п. 1.4 дополнить словами «Действие ФЗ 178 «О приватизации
государственного и муниципального имущества» не распространяется на 
отношения, возникающие при отчуждении вооружения, боеприпасов к нему, 
военной и специальной техники, запасных частей, комплектующих изделий и 
приборов к ним, взрывчатых веществ, средств взрывания, порохов, всех видов 
ракетного топлива, а также специальных материалов и специального 
оборудования для их производства, специального снаряжения личного 
состава военизированных организаций, нормативно-технической продукции 
на их производство и эксплуатацию».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Разместить на официальном сайте МО « Амурское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой


